
          
             

UCHWAŁA NR XXV/178/08 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 28 LISTOPADA 2008 R. 
 

 
w sprawie:  zmiany Uchwały Nr XVII/104/04 Rady Miejskiej w Twardogórze  

z dnia 6 lutego 2004 r. w sprawie „Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego na lata 2004-2008”. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zmienia się uchwałę Nr XVII/104/04 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 6 lutego 
2004 r. w ten sposób, że załącznik Nr 1 do Uchwały o nazwie „Wieloletni Program 
Inwestycyjny na lata 2004-2008” otrzymuje brzmienie w wersji stanowiącej załącznik  
do niniejszej Uchwały. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
             Przewodniczący Rady Miejskiej 
         
 
                      Stanisław Adamski 

 


